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FCG Finnish Consulting Group Oy (“FCG”) on laatinut tämän raportin FCG:n asiakkaan (“Asiakas”) toimeksian-

non ja ohjeiden mukaisesti. Tämä raportti on laadittu FCG:n ja Asiakkaan välisen sopimuksen ehtojen mukai-

sesti. FCG ei ole vastuussa tästä raportista tai sen käytöstä suhteessa mihinkään muuhun tahoon kuin Asi-

akkaaseen.   

Tämä raportti voi perustua kokonaan tai osaksi kolmansien osapuolten FCG:lle antamiin tietoihin tai julkisiin 

lähteisiin ja näin ollen tietoihin, joihin FCG:llä ei ole ollut vaikutusmahdollisuuksia. FCG toteaa nimenomaisesti, 

ettei sillä ole vastuuta sille annettujen virheellisten tai puutteellisten tietojen perusteella. 

Kaikki oikeudet (mukaan lukien tekijänoikeudet) tähän raporttiin kuuluvat FCG:lle, tai Asiakkaalle, mikäli niin 

on sovittu FCG:n ja Asiakkaan välillä. Tätä raporttia tai sen osaa ei saa muokata tai käyttää uudelleen toiseen 

tarkoitukseen ilman FCG:n kirjallista lupaa.   
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1 Osallistumis- ja arviointisuunnitelman tarkoitus 

Alueidenkäyttölain 63 §:n mukaan tulee kaavoitustyöhön sisällyttää kaavan laajuuteen ja 

sisältöön nähden tarpeellinen suunnitelma osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelystä sekä 

kaavan vaikutusten arvioinnista. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) asetetaan näh-

täville kaavatyön aloitusvaiheessa. Osalliset voivat lausua mielipiteensä osallistumis- ja arvi-

ointisuunnitelmasta. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa kerrotaan mitä on suunnitteilla ja missä, ketkä ovat 

kaavatyön osalliset, milloin ja miten alueen suunnitteluun voi vaikuttaa, arvioitu aikataulu, 

suunnittelutyön lähtökohdat, tavoitteet ja työn aikana tehtävät selvitykset sekä vaikutusten 

arvioinnit. 

Rahkola-Hautakankaan tuulivoimapuiston osayleiskaavan 17.6.2021 päivätty OAS on ollut 

aiemmin kuulutettuna nähtävillä 5.8.2021 – 3.9.2021. Siitä saatu palaute otetaan huomioon 

kaavan jatkosuunnittelussa. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa on päivitetty ja se asetetaan nähtävillä kaavaluonnok-

sen kanssa. 

2 Suunnittelutehtävä ja tavoitteet 

Hautakangas Wind Oy (OX2 Finland Oy) suunnittelee tuulivoimapuistoa Oulaisten ja Haapa-

veden kaupunkien alueelle. Koko hanke käsittää enintään 40 tuulivoimalaa, joista enintään 

27 sijoittuisi Oulaisten puolelle.   

Voimaloiden kokonaiskorkeus olisi Oulaisissa enintään 300 metriä ja yksikköteho noin 10 

megawattia (MW). Oulaisten kaupunki on hyväksynyt kaavoitussopimuksen laatimisen 

hankkeen osalta kaupunginvaltuuston kokouksessa 26.05.2021 (§ 36). 

Osayleiskaava laaditaan siten, että sitä voidaan käyttää tuulivoimaloiden rakennuslupien 

perusteena AKL:n 77a §:n mukaisesti. Hankkeelle toteutetaan YVA-lain mukainen ympäris-

tövaikutusten arviointimenettely, joka tavoitteellisesti tulee etenemään rinnakkain kaava-

menettelyn kanssa.  

Osayleiskaava laaditaan oikeusvaikutteisena ja sen hyväksyy Oulaisten kaupunginvaltuusto. 

Kaava-alue tarkentuu kaavoitusprosessin edetessä tehtyjen ja tehtävien selvitysten tulosten 

perusteella.  
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Kuva 1. Tuulivoimapuistohankkeen alue violetilla Haapaveden ja Oulaisten kaupunkien alu-
eella. 

Oulaisten keskusta sijaitsee noin 10 kilometriä suunnittelualueesta pohjoiseen ja Haapave-

den keskusta noin 17 kilometriä suunnittelualueesta itään. Ylivieskaan ja Nivalaan on mat-

kaa noin 20 kilometriä. Hanke sijoittuu kahden kaupungin alueelle (Oulainen ja Haapavesi). 

Hankealueen koko on noin 3990 hehtaaria, josta Haapaveden puolella on noin 1/3 ja Oulai-

sen puolella noin 2/3.  

Kaavoitettavan alueen rajaus on pienentynyt kaavan ehdotusvaiheeseen, ks. kuva nro. 2. 

Kaavan ehdotusvaiheessa Oulaisiin sijoittuu 17 kpl tuulivoimaloita. Kaava-alueen koko Ou-

laisissa on n. 2000 ha 
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Kuva 2. Kaavoitettavan alueen rajaus Oulaisten kaupungissa, kaavan ehdotusvaiheessa 
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Kuva 3 Kaavoitettavan alueen sijainti osayleiskaavan luonnosvaiheessa. 

 

3 Ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA) 

Tuulivoimahanke edellyttää kokonsa johdosta YVA-lain mukaista ympäristövaikutusten arvi-

ointimenettelyä (YVA), joka laaditaan kaavoituksesta erillisenä prosessina.   

YVA:n tavoitteena on tuottaa lisätietoa suunnitellusta hankkeesta kansalaisille, hankkeesta 

vastaaville ja viranomaisille. YVA ei ole lupamenettely, mutta sen pohjalta voidaan arvioida, 

voidaanko hanke toteuttaa ilman merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. YVA-menet-

telyn yhteydessä laadittavat YVA-ohjelma ja YVA-selostus ovat julkisia tietolähteitä, joista 

käy ilmi hankkeen tiedot sekä suunnitellut ja laaditut ympäristöselvitykset. YVA-selostuk-

seen kootaan hankkeen arvioidut ympäristövaikutukset. YVA:sta annettu perusteltu pää-

telmä on saatu 8.12.2023. 
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4 Suunnittelun lähtökohdat 

4.1 Suunnittelualueen nykytila 
Suunnittelualuetta lähimpänä oleviin Mäyränperän sekä Ollilanperän kyliin on matkaa noin 

1,5 kilometriä. Kymmenen kilometrin säteelle suunnittelualueesta sijoittuu useampia pien-

kyliä ja kyliä, mm. Kantokylä (n. 6 km), Matkaniva (n. 6 km) ja Mieluskylä (n. 7 km).  Lähin 

taajama-alue on Oulaisten keskusta reilun kuuden kilometrin etäisyydellä suunnittelualu-

eesta.  

Suunnittelualueelle ei sijoitu asuinrakennuksia. Suunnittelualueella on yksi Maanmittauslai-

toksen maastotietokannassa lomarakennukseksi merkitty rakennus, joka ei kuitenkaan ole 

varsinainen lomarakennus vaan taukotupa.  

Lähimmät asuinrakennukset ja lomarakennukset sijoittuvat alueen itä-, länsi ja pohjoispuo-

lelle. Suunnittelualueen lähiympäristöön etelä- ja kaakkoispuolelle ei sijoitu lainkaan loma-

asutusta tai vakituista asutusta.  

Voimalat tullaan sijoittamaan siten, ettei melu ylitä 40 dB lähimpien asuin- ja lomaraken-

nusten alueella.  

Oulaisten kaupunginvaltuuston tahtotila voimaloiden ja asutuksen välisen etäisyyden osalta 

on vähintään 2 km.  
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Kuva 4. Suunnittelualueen lähiympäristön yhdyskuntarakenne kaavan ehdotusvaiheessa-
Suomen ympäristökeskuksen YKR-aineiston mukaisesti.  
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Kuva 5. Suunnittelualueen lähiympäristön asutus kaavan ehdotusvaiheessa Tilastokeskuk-
sen ruututietokannan mukaan. 

Suunnittelualueelle ei sijoitu luokiteltuja pohjavesialueita. Suunnittelualueen länsipuolelle 

sijoittuu Iso Honkaneva – Pieni Honkaneva Natura-alue (SAC) (FI1100006), Ison Honkanevan 

luonnonsuojelualue (ESA302762) ja Iso Honkaneva – Pieni Honkaneva soidensuojelualue 

(SSO110352). Alueen pohjoispuolelle sijoittuu Ohinevan metsien luonnonsuojelu alue, koil-

lispuolelle Pyhäjoen koskiensuojelualue ja kaakkoispuolelle Puution luonnonsuojelualue, 

Mustakorven luonnonsuojelualue ja Mustakorven Natura-alue.   
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Kuva 6. Suunnittelualueen lähiympäristöön sijoittuvat luonnonsuojelualueet, Natura 2000 -
alueet sekä suojeluohjelmien kohteet. Suunnittelualue kaavan ehdotusvaiheessa on rajattu 
sinisellä. 

Suunnittelualueella ei ole kulttuurihistoriallisesti arvokkaita alueita tai rakennuksia eikä 

suunnittelualueen lähiympäristössä sijaitse valtakunnallisia maisema-alueita. Lähin valta-

kunnallisesti arvokas maisema-alue, Kalajokilaakso, sijaitsee noin 11 kilometriä suunnittelu-

alueelta lounaaseen.  

Lähimmät maakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet ovat Mieluskylän kulttuurimaisema 

(3,2 km etäisyydellä), Vatjusjärven kulttuurimaisema (14 km etäisyydellä) ja Mustikkamäen 

– Sulkakylän kulttuurimaisema ja Haapajärven rannat (15 km etäisyydellä).  
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Lähimmät valtakunnallisesti merkittävät rakennetut kulttuuriympäristökohteet (RKY 2009) 

sijaitsevat 10–20 kilometrin päässä suunnittelualueesta: Oulaisten rautatieasema (10 km), 

Vähäkankaan kyläraitti (12 km), Haapaveden Vanhatien raitti (15 km), ja Haapaveden koti-

talousoppilaitos (19 km).  

Noin 5 kilometriä suunnittelualueelta lounaaseen sijaitsee lähimmät maakunnalliset kult-

tuurimaisema-alueet Kantokylä ja Tuomiperä.  

Suunnittelualueelle sijoittuu kaksi muinaisjäännöskohdetta, Lippikangas 2 ja Puukkoneva. 
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Kuva 7. Maiseman ja kulttuuriympäristön arvokohteet suunnittelualueen läheisyydessä. 
Suunnittelualue kaavan ehdotusvaiheessa on rajattu punaisella. 
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4.2 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat osa Alueidenkäyttölain (AKL 132/1999) mu-

kaista alueidenkäytön suunnittelujärjestelmää. Alueidenkäyttötavoitteet tulee ottaa huomi-

oon ja niitä tulee edistää yleiskaavoituksessa.  Tuulivoimapuiston osayleiskaavaa koskevat 

seuraavat tavoitteet: 

Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen 

Suomen kilpailukyvyn parantamiseksi ja asukkaiden hyvinvoinnin turvaamiseksi on tärkeää, 

että alueet ja yhdyskunnat kehittyvät elinvoimaisina ja että niiden vahvuuksia ja voimavaroja 

voidaan hyödyntää tehokkaasti ja kestävästi. 

Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 

Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Uusi raken-

taminen sijoitetaan tulvavaara-alueiden ulkopuolelle tai tulvariskien hallinta varmistetaan 

muutoin. 

Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

Huolehditaan valtakunnallisesti arvokkaiden kulttuuriympäristöjen ja luonnonperinnön arvo-

jen turvaamisesta. 

Edistetään luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden alueiden ja ekologisten yh-

teyksien säilymistä. 

Huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyydestä sekä viheralueverkoston 

jatkavuudesta. 

Luodaan edellytykset bio- ja kiertotaloudelle sekä edistetään luonnonvarojen kestävää hyö-

dyntämistä. Huolehditaan maa- ja metsätalouden kannalta merkittävien yhtenäisten viljely- 

ja metsäalueiden sekä saamelaiskulttuurin ja -elinkeinojen kannalta merkittävien alueiden 

säilymisestä. 

Uusiutumiskykyinen energiahuolto 

Varaudutaan uusiutuvan energian tuotannon ja sen edellyttämien logististen ratkaisujen tar-

peisiin. Tuulivoimalat sijoitetaan ensisijaisesti keskitetysti usean voimalan yksiköihin. 
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4.3 Maakuntakaava 
Suunnittelualueella on voimassa Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaava, 1. vaihemaakunta-

kaava, 2. vaihemaakuntakaava ja 3. vaihemaakuntakaava niiltä osin, kuin siitä ei ole vali-

tettu hallinto-oikeuteen (Rahkola-Hautakankaan alueeseen ei liity valituksia).  

Suunnittelualuetta koskevat seuraavat maakuntakaavamerkinnät: tuulivoimaloiden alue 

(tv-1), muinaismuistokohde, Natura-alue, luonnonsuojelualue, turvetuotantoon soveltuva 

alue (tu-1), mineraalivarantoalue (ekv), moottorikelkkailureitti/-ura. 

 

Kuva 8. Suunnittelualueen sijainti Pohjois-Pohjanmaan yhdistelmämaakuntakaavassa, kaa-
van ehdotusvaiheessa. Hankealue on rajattu punaisella pistekatkoviivalla.  

Rahkola-Hautakankaan tuulivoimahankkeen YVA-menettelyn ja kaavoitusmenettelyn yhtey-

dessä tutkitaan alustavan suunnittelualueen suhdetta voimassa oleviin Pohjois-Pohjanmaan 

vaihemaakuntakaavojen merkintöihin, määräyksiin sekä tavoitteisiin. Vaikutustenarvioinnin 

kautta voidaan myös selvittää laajimman hankevaihtoehdon mahdollisesti edellyttämät 

muutokset maakuntakaavassa osoitettuun tv-1-alueeseen. Maakuntakaava ohjaa suunnit-

telujärjestelmän mukaisesti yleiskaavoitusta.  

Vaihemaakuntakaavan valmistelun yhteydessä on toteutettu TUULI-hanke, jonka kautta on 

tuotettu lisätietoa Pohjois-Pohjanmaan alueiden soveltuvuudesta tuulivoimatuotantoon. 
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TUULI-hanke on päättynyt 30.4.2023, ja sen yhteydessä on toteutettu useita soveltuvuus-

selvityksiä, luontoselvityksiä sekä mallinnuksia. Sijainninohjausmalli on ollut osa TUULI-han-

ketta ja lopputuotteena on esitetty maakunnan päivitetty tuulivoimapotentiaali sekä tuuli-

voimalle soveltuvien alueiden kuvaukset. 

4.4 Yleiskaavat ja asemakaavat 
Suunnittelualueella ei ole voimassa olevia yleis- tai asemakaavoja. Suunnittelualue rajautuu 

etelässä Puutionsaaren tuulivoimapuiston osayleiskaavarajaan. Puutionsaaren osayleis-

kaava on hyväksytty Haapaveden kaupunginvaltuustossa 22.2.2021. Mieluskylän osayleis-

kaava (hyv. 2009) sijoittuu suunnittelualueesta koilliseen noin 3,5 km etäisyydelle.  

 

Kuva 9. Suunnittelualueen läheisyyteen sijoittuvat yleiskaavat, kaavan ehdotusvaiheessa. 

Oulaisten kaupungin puolella lähin yleiskaava-alue on Pyhäjoen rantaosayleiskaava, keskus-

tan itäpuoli (hyv. 2015), joka sijoittuu kaava-alueen pohjois-koillispuolelle, lähimmillään 

noin 1,5 kilometrin päähän suunnittelualueesta. 

4.5 Maanomistus 
Suunnittelualueen maa-alueet ovat yksityis- sekä valtion omistuksessa. Hanketoimija on 

solminut maanvuokrasopimuksia alueen maanomistajien kanssa. 
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4.6 Suunnittelualueen läheisyyteen sijoittuvat muut tuulivoimahankkeet 
 

Lähialueen jo toiminnassa olevat tuulivoimalat ja suunnitteilla olevat tuulivoimahankkeet 

otetaan huomioon kaavan vaikutusten arvioinnissa siinä mittakaavassa kuin mahdollisia yh-

teisvaikutuksia arvioidaan voivan aiheutua.  

Suunnittelualueen läheisyydessä 20 kilometrin säteellä ei ole toiminnassa olevia tuulivoima-

puistoja mutta alle 20 kilometrin päähän sijoittuu voimassa olevien tuulivoimakaavojen alu-

eita: Puutionsaari Haapavedellä, Tuomiperä ja Urakkaneva Ylivieskassa, Kukonaho Nivalassa 

ja Maaselänkangas ja Karahka Oulaisissa. Lisäksi alle 20 kilometrin etäisyydelle sijoittuu 

kaksi muuta hanketta: Hirvineva ja Pajukoski II Ylivieskassa.  

 

Kuva 10: Suunnittelualueen läheisyyteen sijoittuvat muut tuulivoimalat ja -hankkeet, tilanne 
01/2025 
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5 Selvitykset ja vaikutusten arviointi 

5.1 Selvitykset 

Samanaikaisesti laadittavan YVA:n yhteydessä selvitetään ja arvioidaan pitkälti samoja asioita mitä 

kaavaa laadittaessa tulee selvittää ja arvioida. YVA:n yhteydessä tehtävä selvitys- ja arviointityö on 

perusteellista ja laajaa. Kaavaa laadittaessa ei tarpeettomasti arvioida samoja asioita erikseen, 

kyse on samasta hankkeesta. YVA:n yhteydessä tehtyjä selvityksiä ja vaikutustenarviointia hyödyn-

netään kaavan selvityksinä ja vaikutustenarviointina. Käytännössä kaavaselostuksessa esitetään 

tiivistetysti YVA:n yhteydessä tehtyjen selvitysten ja vaikutustenarvioinnin oleellisimmat tulokset. 

YVA:ssa tutkitaan ja vertaillaan neljää eri vaihtoehtoa. Lisäksi YVA sisältää arvion turvallisuus- ja 

ympäristöriskeistä sekä ehdotuksen ympäristövaikutusten seurantaohjelmaksi.  

YVA-menettelyn yhteydessä on tehty vuosien 2021–2022 aikana seuraavat inventoinnit ja selvityk-

set, jotka palvelevat myös laadittavaa osayleiskaavaa: 

• Luontoselvitykset 
o Pöllöselvitys 
o Metsäkanalintujen soidinpaikkainventointi 
o Päiväpetolintuselvitys 
o Pesimälinnustoselvitys 
o Kasvillisuus- ja luontotyyppi-inventointi 
o EU:n luontodirektiivin liitteen IV(a) lajiston erillisselvitykset: liito-oravainventointi, 

viitasammakkoselvitys ja lepakkoselvitys 

• Natura-arviointi: Iso Honkaneva – Pieni Honkaneva (FI1100006, SAC) 

• Arkeologinen inventointi 

• Maisematarkastelu ja havainnekuvat 

• Näkemäalueanalyysi 

• Melu- ja välkemallinnus 

• Asukaskysely 
 

Osalle suunnittelualueesta (eteläosa) on tehty selvityksiä myös aikaisemman Rahkolan hankkeen 

yhteydessä vuosina 2015 ja 2017. Suunnittelualueeseen rajoittuvan Puutionsaaren luontoselvityk-

siä on tehty vuosina 2017 ja 2019. Näiden aikana laadittuja selvityksiä hyödynnetään tämän hank-

keen vaikutustenarvioinnissa soveltuvin osin.  
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5.1 Vaikutusten arviointi 
Osayleiskaavan vaikutustenarviointi toteutetaan AKL:n 9 §:n ja MRA:n 1 §:n mukaisesti. 

Osayleiskaava laaditaan siten, että se täyttää yleiskaavan sisältövaatimukset (AKL 39 §) sekä 

tuulivoimaa koskevien osayleiskaavojen erityiset sisältövaatimukset (AKL 77b §). 

Tuulivoimahankkeen keskeisimpiä ympäristövaikutuksia ovat tyypillisesti maisemaan koh-

distuvat visuaaliset vaikutukset. Sijoituspaikasta riippuen vaikutuksia voivat aiheuttaa myös 

tuulivoimaloiden käyntiääni sekä roottorin pyörimisestä johtuva auringonvalon vilkkumi-

nen. Luonnonympäristöön kohdistuvista vaikutuksista tuulivoimaloiden osalta merkittävim-

mät huomioon otettavat vaikutukset kohdistuvat linnustoon. 

Yhteisvaikutusten arviointi painottuu yhteisvaikutuksiin muiden tuulivoimahankkeiden 

kanssa, mutta myös muut hankkeet (aurinkovoima- ja kaivoshankkeet) otetaan tarpeellisilta 

osin huomioon arvioinnissa. 

6 Osallistuminen ja vuorovaikutus 

6.1 Osalliset 
AKL 62 §:n mukaan osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työnte-

koon tai muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yhtei-

söt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään. 

Osallisia ovat: 

• kiinteistönomistajat 

• ne, joiden asumiseen, työhön tai muihin oloihin valmisteilla oleva kaava saattaa huomatta-
vasti vaikuttaa: 

o kaavan vaikutusalueen asukkaat, yritykset ja elinkeinonharjoittajat, virkistysalueiden 
käyttäjät, kaavan vaikutusalueen maanomistajat ja haltijat 
 

• viranomaiset, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään: 
o kaupungin hallintokunnat ja lautakunnat  
o lähikunnat (Haapavesi, Ylivieska)  
o Ilmatieteen laitos 
o Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
o Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
o Pohjois-Pohjanmaan Liitto 
o Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos 
o Ympäristöpalvelut Helmi 
o Pohjois-Pohjanmaan museo 
o Puolustusvoimat, 3. logistiikkarykmentti 
o Suomen Erillisverkot 
o Suomen Turvallisuusverkko Oy 
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o Traficom 
o Väylävirasto  
o Luonnonvarakeskus Luke 
o Fingrid Oyj 

 

• yhteisöt, yritykset ja valtion liikelaitokset, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään: 
o asukkaita edustavat yhteisöt kuten asukasyhdistykset sekä kylätoimikunnat 
o tiettyä intressiä tai väestöryhmää edustavat yhteisöt, kuten luonnonsuojeluyhdistyk-

set ja riistanhoitoyhdistykset 
o elinkeinonharjoittajia ja yrityksiä edustavat yhteisöt 
o muut paikallisella tai alueellisella tasolla toimivat yhteisöt kuten tienhoitokunnat ja 

vesiensuojeluyhdistykset 
o Metsähallitus 
o Telia 
o Elisa 
o Elenia 
o Radiojärjestelmien omistajat 30 km säteellä 

 

Osallistuminen: 

Osallisilla on mahdollisuus esittää kaavaluonnoksesta mielipide valmisteluvaiheen kuulemi-

sen aikana ja muistutus kaavaehdotuksen nähtävillä olon aikana.  

5.2 Viranomaisyhteistyö 

AKL 66 § ja MRA 18 § mukainen yleiskaavan aloitusvaiheen viranomaisneuvottelu pidettiin 

26.1.2023. Asianosaisilta viranomaisilta pyydetään lausunnot kaavan luonnos- ja ehdotus-

vaiheissa. Kaavaehdotuksen nähtävillä olon jälkeen, kun kaikki palaute on saatu, järjeste-

tään AKL: n mukainen viranomaisneuvottelu tarvittaessa. Viranomaiset osallistuvat hank-

keen arviointiin myös YVA – prosessin yhteydessä. 

7 Suunnitteluvaiheet ja aikataulu 

Kaavoituksen aloitusvaihe ja vireilletulo (4/2021 – 9/2021) 

Kaavahankkeen vireille tulosta sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville asetta-

misesta kuulutettiin Seutumajakka-lehdessä ja kaupungin kotisivuilla Internetissä (AKL 63 

§). Ulkopaikkakuntalaisille maanomistajille ilmoitettiin kirjeitse kaavoituksen vireilletulosta 

ja OAS:sta. OAS:n nähtävilläoloaikana pidettiin yleisötilaisuus Matkanivan koululla 

10.8.2021. 

 



FCG Rakennettu ympäristö Oy OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNI-

TELMA 

21 (22) 

 24.3.2025 PS 

 

       

 
 

FCG Rakennettu ympäristö Oy                                          Y-tunnus 3485116-1 

Osmontie 34, PL 950, 00601 Helsinki                                  Kotipaikka Helsinki 

p. 010 4090, www.fcg.fi 

 

Yleiskaavan valmisteluvaihe (4/2023 – 5/2023) 

Kaavan valmisteluvaihe ajoittui keväälle 2023. Kaavaluonnos asetettiin nähtäville kevättal-

vella 2023 samanaikaisesti YVA-selostuksen kanssa. Viranomaisilta saatiin kaavaluonnok-

sesta lausunnot.  Nähtäville asettamisesta kuulutettiin Seutumajakka-lehdessä ja kaupungin 

kotisivuilla Internetissä. Nähtävillä oloaikana osallisilla oli mahdollisuus antaa kaavaluon-

noksesta kirjallinen mielipide.  

Yleiskaavan ehdotusvaihe (02/2025-08/2025) 

Kaavaluonnoksen nähtävilläolon aikana saadut huomautukset ja lausunnot käsitellään ja 

niihin laaditaan vastineet. Kaavaehdotuksen laadinnassa huomioidaan YVA-menettelystä 

saatavaa yhteysviranomaisen perusteltua päätelmää. Kaavaan tehdään palautteen pohjalta 

tarvittavat muutokset. Kaavaehdotus käsitellään kaupungin päätöselimissä, jonka jälkeen 

kaavaehdotus asetetaan nähtäville 30 päiväksi. Nähtävilläoloaikana kaikilla osallisilla on 

mahdollisuus tehdä muistutus kaavaehdotuksesta kirjallisesti.  Nähtävilläolosta julkaistaan 

kuulutus Seutumajakka-lehdessä ja kaupungin kotisivuilla Internetissä. 

Yleiskaavaehdotuksesta pyydetään lausunnot viranomaisilta. Kun palaute on saatu, järjeste-

tään nähtävillä olon jälkeen tarvittaessa AKL 66 §:n ja MRA 18 §:n mukainen viranomais-

neuvottelu. 

Yleiskaavan hyväksymisvaihe (9/2025-12/2025) 

Kaavaehdotuksesta annettuihin muistutuksiin ja lausuntoihin annetaan perustellut vasti-

neet.  

Yleiskaavan hyväksymisestä päättää Oulaisten kaupunginvaltuusto. Hyväksymispäätöksestä 

tiedotetaan AKL 67 §:n ja MRA 94 §:n mukaisesti. Kaava tulee voimaan, kun hyväksymispää-

töksestä on kuulutettu. Hyväksymispäätöksestä kuulutetaan, kun päätös on saanut lainvoi-

man (MRA 93.2). Päätös saa lainvoiman valitusajan päätyttyä, jos kaavasta ei ole valitettu. 

Valitusaika on 30 + 7 vrk siitä, kun pöytäkirja on julkaistu. 

8 Tiedottaminen 

Kaavan vaiheista kuulutetaan Seutumajakka-lehdessä ja kaupungin kotisivuilla Internetissä. 

Ulkopaikkakuntalaisia maanomistajia tiedotetaan kirjeitse ennen kaavaehdotuksen nähtä-

ville panoa. 
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9 Yhteystiedot 

 Oulaisten kaupunki: 

Kaavainsinööri (kaavoittaja)  

Sanna Vähäkangas 

puh: 044 479 3264 

sanna.vahakangas@oulainen.fi 

 

Oulaistenkatu 12, PL 22 

86300 Oulainen 

kaupunki@oulainen.fi 

 

 

 Hankevastaava: 

Hautakangas Wind Oy 

(OX2 Finland Oy) 

Kansakoulukuja 1  

00100 Helsinki 

www.ox2.com/fi/ 

 

Projektipäällikkö 

Heli Harjula  

puh: 040 668 2304                                                          

heli.harjula@ox2.com  

 

 

  

   Kaavakonsultti: 

 

FCG Finnish Consulting Group Oy 

projekti- ja asiakkuusjohtaja  

Susanna Paananen  

Puistokatu 2 A, 40100 Jyväskylä 

puh: 044 704 6280 

susanna.paananen@fcg.fi 
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